



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ny Ellebjerg Fysioterapi ApS

Trekronergade 126 K, st., 2500 Valby

CVR-nr. 38 83 08 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Emil Lykkegaard Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ny Ellebjerg Fysioterapi ApS  
Trekronergade 126 K, st.  
2500 Valby

CVR-nr.: 38 83 08 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Leth Nissen, Direktør  
Emil Lykkegaard Hansen, Direktør  
Søren Langhoff, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapicenter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.601 kr. mod -63.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.498 kr. mod -64.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.601</b>	<b>-63.856</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.103	-556
<b>Årets resultat</b>	<b>14.498</b>	<b>-64.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.498</b>	<b>-64.412</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Deposita	129.719	119.238
	Finansielle anlægsaktiver i alt	129.719	119.238
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>129.719</b>	<b>119.238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	2.468	39.300
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.468</b>	<b>39.300</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>132.187</b>	<b>158.538</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-168.403	-182.901
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.403</b>	<b>-32.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	29.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	141.590	153.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.590	162.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.590</b>	<b>191.439</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.187</b>	<b>158.538</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-118.489	31.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.412	-64.412
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-182.901	-32.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.498	14.498
	<b>150.000</b>	<b>-168.403</b>	<b>-18.403</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontakt med en samlet huslejeforpligtelse på 110 TDKK.		


